cent: que intelligibiliter lucen z
 omnia. **Deus** cuius regnum
 est totus mundus quem sen
 sus ignorat. **Deus** de cuius
 regno lex etiam in ista regna
 describitur. **Deus** a quo auer
 ti cadere. in quem conuerti res
 surgere. in quo manere consi
 stere est. **De** a quo exire emo
 ri. **In** quem redire reuiuiscere
 est. **In** quo habitare viuere e
Deus quez nemo amittit nisi
 deceptus. quez nemo querit n̄
 si admonit'. quez nemo inues
 nit nisi purgatus. **Deus** quez
 relinquere: hoc est quod perit
 re. quez atredere: hoc est quod
 amare. quez videre: hoc est qd
 habere **Deus** cui nos fides ex
 citat. spes erigat. caritas iugit.
Des p̄ quẽ vincim' inimicũ.
Te deprecor deus que accepti
 mus ne om̄ino perirem'. **Des**
 us a quo ammonemur vt vi
 gilemus. **Deus** p̄ quez a mal'
 bona separam'. **de** p̄ quẽ ma
 la fugimus: sed bona seqmur.
Deus p̄ quem nō cedim' ad
 uersitatib'. **Deus** p̄ quem be
 ne seruim' z bñ dominamur.
Deus p̄ quem discim' aliena
 esse que aliquñ nostra. z nostra
 esse que aliquando aliena pu
 tauimus. **De** p̄ quẽ malozũ

escis atq̄ illecebris non heremus. **De** p̄ quē nos res minute nō minuūt. **Deus** p̄ quē melius nostrū deteriorari subiectum nō est. **Deus** p̄ quē ab sorbet mors in victoria. **De** qui nos cōuertis. **De** q̄ nos ex eo qd̄ non est exiis. ⁊ ex eo qd̄ est induits. **De** qui nos ex audibiles facis. **De** qui nos munis. **De** qui nos in oēm veritatem inducis. **Deus** q̄ e nobis omnia bona loquet̄. nec insanos facis. nec a quoq̄ fieri sinis. **Deus** q̄ nos reuocas in viaz. **Deus** q̄ nos deducis ad ianuā. **Deus** q̄ fac̄ vt pulsanibus aperiat̄. **Deus** q̄ nobis das panē vite. **De** p̄ quē sitim⁹ porū: quo hausto nūq̄ sitiamus. **Deus** q̄ arguit mūdū de peccato. de iusticia. de iudicio. **Deus** p̄ quē nos nō mouent q̄ minime credūt. **De** p̄ quē improbam⁹ eoz errorez q̄ animaz merita nulla eē apud te putant. **De** p̄ quē nō seruiamus infirmis ⁊ egenis elementis. **Deus** q̄ nos purgatz ad diuina prepas p̄mita. **Adue** ni mihi p̄picius tu. quicquid a me dictuz est vnus deus tu. **Tu** veni. veni mihi in auxili

um. vita eterna. vera substantia. vbi nulla discrepantia. nulla p̄fusio. nulla transitio. nulla indigētia. nlla mors. vbi summa p̄cordia. summa euidētia. summa p̄stantia. summa plenitudo. summa vita. vbi nihil deest. **Nihil** redundat vbi qui gignit: ⁊ quē gignit vnū sunt. **Cui** seruiūt omnia q̄ seruiunt. **Cui** obtempat ois bona aia. **Cui** legib; rotant̄ poli. **Cur** sus suos sydera pagunt. **Sol** exercet diē. luna temperat noctem. omnisq̄ mūdus p̄ dies vicissitudine lucis ac noctis p̄ mēses cremētis decremētisq̄ lunarib; p̄ annos veris estatis autumnī ⁊ hyemis successioni bus p̄ lustra p̄fectione cursus solaris. p̄ magnos orbis recur su in ortus suos. syderum magnam rerū constantiā quātuz sensibilis materia patit̄ temporum ordinib; replicationibus q̄ custodit. **Cuius** legibus in euo stantib; motus instabilis rerum mutabiliū p̄urbatus esse non sinitur. infrenisq̄ cit cūeuntium seculozū semp̄ ad similitudinē stabilitatis reuocatur. **Cuius** legibus arbitriū anime liberuz est. bonisq̄

premia et malis pene fixis per
omnia necessitatibus distribute
sunt. **A** quo manant usque ad
nos omnia bona. a quo coercion
tur usque ad nos omnia mala:
supra quem nihil. extra quem ni
hil. **S**ine quo nihil est. sub quo
totum. in quo totum. cum quo totum
est. **Q**ui fecisti hominem ad ima
ginem et similitudinem tuam. quod
quod seipsum novit. agnoscat. **E**xau
di. **E**xaudi. **E**xaudi me de
us meus. domine meus. rex meus. pa
ter meus. causa mea. spes mea.
res mea. honor meus. domus
mea. patria mea. salus mea. vi
ra mea. **E**xaudi **E**xaudi **E**x
audi me more tuo paucis notis
simo. **I**am te solum amo. te solum
sequor. te solum quero. tibi soli
seruire paratus sum. quia tu solum
iuste dominaris. tui turis esse cup
pio. **I**ube queso atque impera
quicquid vis. sed sana et apte au
tes meas quibus voces tuas
audiam. **S**ana et aperit oculos
meos quibus nutus tuos vide
am. **E**xpelle a me infantiam ut
te recognoscam. **D**ic mihi qua
attendam ut aspiciam te. et om
nia me spero quod iussus facturum.
Recipe ora fugitivum tuum domine
clementissime. **I**amquam satis pe

narum dederim. satis inimicis
tuis quos tu sub pedibus habes
servierim. satis fuerim fallacis
arum ludibrium. **A**ccepe me ab
istis fugientem famulum tuum. quia
et ista me quando a te fugiebas
acceperunt alienum. **A**d te mihi
redeundum esse sentio. pateat
mihi pulsari ianua tua. **Q**uo
ad te perveniatur doce me. **N**ihil
aliud habeo quam voluntatem
Nihil aliud scio nisi fluxam ca
duca spernenda esse certa et eter
na requirenda. hoc facio pater.
quia hoc solum novi. **S**ed ut
ad te perveniam ignoro. **T**u mi
hi suggere. **T**u ostende. tu vira
ticum prebe. **S**i fide te inveni
unt qui ad te refugiunt. fide da
si virtute virtute. si scientia sci
entiam. **A**uge in me spem. auge
charitatem. **O** admiranda et
singularis charitas tua ad te
ambio. et quibus rebus ad te am
biatur: a te rursus peto. tu enim
si deseris periturus hic. **S**ed non
deseris. quia tu es summum bo
num quod nemo recte quesivit et
minime inveniit. **O**mnis au
tem recte quesivit quem tu res
cte querere fecisti. **F**ac me pa
ter querere. vindica me ab er
rore. **Q**uerenti te mihi nihil

alud p te occurrat. **S**i nihil
aliud desidero q̄ te. Inueniā
te sam queso pater. **S**i aut̄ est
in me supflui alicuius appeti-
tio. tuipe me mūda. ⁊ fac ydo-
neū ad te videndū. **R**eterū de
salute hui⁹ mortalī corporis
mei q̄ diu nescio quid mihi ex
eo vtile sit: velleis quos diligo
tibi illud cōmitti pater sapien-
tissime atq; optime: ⁊ p eo qd̄
ad temp⁹ ammonueris dep̄-
cabor. **T**antū oro excellentis-
simā clementiā tuā vt me pe-
nitus ad te conuertas: nihilq;
mihi repugnare facias tendē-
ti ad te. **I**ubeasq; me duz hoc
ipm corp⁹ ago atq; porto. pu-
rū. magnanimū. iustū prudē-
temq; esse. pfectozēq; amato-
rem. pceptorēq; sapientie tue.
⁊ dignum habitatiōe atq; ha-
bitatozem regni tui.